
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПРИКАЗ 

 

18 мая 2015  года                                                                                 № 21-осн 

 

О внесении изменений в приказ № 33  

от 31 декабря 2014 года «Об утверждении плана 

работы КСП Шекснинского района на 2015 год»  

  

  

Рассмотрев ходатайства администрации Шекснинского муниципального 

района от 05 мая 2015 года и  главы муниципального образования сельского 

поселения Железнодорожное от 06 мая 2015 года, приказываю: 

1. Внести изменения в приложение  к приказу председателя Контрольно-

счетной палаты Шекснинского муниципального района от 31 декабря 

2014 года  «Об утверждении плана работы КСП Шекснинского района 

на 2015 года 

- в связи с реорганизацией акционерного общества, исключить из плана 

контрольное мероприятие «Ревизия эффективности управления долей 

уставного капитала в ОАО "Шекснинское АТП"» , строку 2.4  раздела 

II читать в следующей редакции: 

 

     №      

     п/п 
Наименование мероприятия 

Срок 

проведения 

мероприятия 

Ответственные за 

проведение 

мероприятия 

Инициатор 

проведения 

2.4 

Проверка эффективности 

использования дотаций и 

других межбюджетных 

трансфертов, выделенных из 

бюджета района в сельское 

поселение Юроченское за 2014 

истекший период 2015 года  

май 
Вершинина 

В.А. 

администрация 

Шекснинского 

района 

 

  - исключить из плана экспертно-аналитических мероприятий «Анализ 

порядка формирования муниципального задания для АМУ "Редакция 

газеты "Звезда"», строку 1.6. читать в следующей редакции: 



     №     

     п/п 
Наименование мероприятия 

Срок 

проведения 

мероприятия 

Ответственные за 

проведение 

мероприятия 

Инициатор 

проведения 

1.6. 

Экспертиза установления 

доплат к пенсии лицам, 

замещавшим должности 

муниципальной службы в 

администрации сельского 

поселения Железнодорожное 

май 
Вершинина 

В.А. 

Глава 

муниципального 

образования 

Железнодорожное 

 

 

- изменить срок проведения контрольного мероприятия «Ревизия 

эффективности  управления долей уставного капитала в ОАО "Шексна-

Теплосеть"», в графе « Срок проведения мероприятия», строки 2.3. читать 

«3-4 квартал». 

 

2. Приказ вступает в силу с момента  подписания.  

 

Председатель Контрольно–счетной палаты 

Шекснинского муниципального района                                     В.А. Вершинина 


